
令和 5 年 3 月吉日 

アクアクララ株式会社 

代表取締役社長 

赤津 裕次郎 

 

分社化に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素はアクアクララをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社は業務の更なる効率化によるサービス向上を目的としまして、令和 5 年 4 月 1 日にアクア

クララ株式会社の直売営業部門と製造部門をそれぞれ 2 社に承継(吸収分割)することとなりました。つ

きましては、より一層お客様のお役に立てる企業を目指して邁進してまいります。 

 なお、アクアクララフランチャイズ事業におけるサービス等に変更は御座いませんので、何卒ご了解

のうえ今後とも一層のご愛顧ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 略儀ながら、書中をもちまして会社設立のご挨拶方々ご案内を申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

■分社化実施日(効力発生日) 

令和 5 年 4 月 1 日 

 

■分社化の目的 

 フランチャイズグループ全体の業務効率化、お客様へのサービス向上 

（フランチャイズ本部の各事業内容の明確化、グループ決定の迅速化、各事業の安定、強化など） 

 

■直売営業部門 分割先会社 

 株式会社アクアクララレモン 

 

■製造部門 分割先会社 

 株式会社アクアクララボトリング 

以上 

 


